
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Powiat Suski – Starostwo Powiatowe w  Suchej Beskidzkiej 

Adres ul. Kościelna 5b, 34 – 200 Sucha Beskidzka 
e-mail: modernizacja@powiatsuski.pl 

tel: 033 875 79 46   

Sucha Beskidzka, dnia 05.04.2023 r.  
WE.272.16.2023 

 
Wszyscy zainteresowani uczestnicy postepowania 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach nr 1, 2, 4, 6, 7 i 8 

 
Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych oraz dostawa materiałów szkoleniowo - 
dydaktycznych do przeprowadzenia kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w 
Suchej Beskidzkiej w ramach projektu „Kreatywny uczeń - profesjonalista w zawodzie II” oraz dla 
nauczycieli Zespołu Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej w ramach projektu „Wzmocnienie 
konkurencyjności uczniów na rynku pracy II”  - z podziałem na osiem części. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej ,,Pzp”) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 
części nr 1, 2, 4, 6, 7 i 8. 

 
W części nr 1 wybrano ofertę nr 2, której przyznano 100,00 pkt. (najwyższa ilość punktów). 
W części nr 2 wybrano ofertę nr 3, której przyznano 100,00 pkt. (najwyższa ilość punktów). 
W części nr 4 wybrano ofertę nr 3, której przyznano 100,00 pkt. (najwyższa ilość punktów). 
W części nr 6 wybrano ofertę nr 3, której przyznano 100,00 pkt. (najwyższa ilość punktów). 
W części nr 7 wybrano ofertę nr 2, której przyznano 100,00 pkt. (najwyższa ilość punktów). 
W części nr 8 wybrano ofertę nr 3, której przyznano 100,00 pkt. (najwyższa ilość punktów). 
 

Streszczenie i ocena ofert 
l.p. Nazwa kursu Oferta 1 

PLC Expert Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 13/204, 50-

344 Wrocław/ punkty 

Oferta 2 
ZDZ Katowice 

OKZ Sucha Beskidzka 
40-952 Katowice,  

ul. Krasińskiego 2/ 
punkty 

Oferta 3 
SLK Nina Słowińska 

Ul. M. J. Piłsudskiego 
74/320, 50-020 

Wrocław/ punkty 

1 Kurs wykorzystanie technologii RFID w logistyce i gospodarce towarowej dla 
nauczycieli z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- 6.360,00 zł/ 100,00 pkt --- 

2 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu wykorzystania 
technologii RFID w logistyce i gospodarce towarowej dla nauczycieli 
z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- --- 42.988,50 zł//  
24 miesiące/ 
100,00 pkt 

3 Kurs w zakresie kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym 
organizacja pracy w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej 
„Sequencer – Tabletop” dla nauczycieli z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- --- --- 

4 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu zakresie 
kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym organizacja pracy 
w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej „Sequencer – Tabletop” 
dla nauczycieli z ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej 

--- --- 6.346,80 zł/  
24 miesiące/ 
100,00 pkt 

5. Kurs w zakresie kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym 
organizacja pracy w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej 
„Sequencer – Tabletop” dla nauczycieli z ZS im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

--- ---  

6 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu zakresie 
kształtowania kompetencji personalnych i społecznych w tym organizacja pracy 
w małych zespołach  z  zastosowaniem gry planszowej „Sequencer – Tabletop 
dla nauczycieli z ZS im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

--- --- 6.346,80 zł/  
24 miesiące/ 
100,00 pkt 

7 Kurs czujniki i przetworniki sterowane mikrokontrolerem dla nauczycieli z ZS im. 
W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

9.975,30 zł 7.410,00 zł/ 
100,00 pkt 

--- 

8 Dostawa materiałów szkoleniowo - dydaktycznych do kursu w zakresie 
czujników i przetworników sterowanych mikrokontrolerem dla nauczycieli z ZS 
im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej 

61.266,05 zł/  
12 miesięcy 

Oferta odrzucona – nie 
przyznano punktów 

--- 78.990,60 zł/ 
24 miesiące/ 
100,00 pkt 

 

mailto:modernizacja@powiatsuski.pl


 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Powiat Suski – Starostwo Powiatowe w  Suchej Beskidzkiej 

Adres ul. Kościelna 5b, 34 – 200 Sucha Beskidzka 
e-mail: modernizacja@powiatsuski.pl 

tel: 033 875 79 46   

 

W przeprowadzonym postępowaniu w części nr 8 Zamawiający odrzucił ofertę nr 1, ze względu na fakt, 
że jest niezgodna z warunkami zamówienia – art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp. Zamawiający w części nr 2, 4, 6 
i 8 w treści specyfikacji warunków zamówienia w części nr 8 wymagał, aby Wykonawca zaoferował 
minimalną gwarancję wynoszącą 24 miesięcy ,,Minimalna gwarancja i rękojmia za wady wynosi 24 
miesięcy, której udzieli Wykonawca”. Ponadto, we wzorze umowy zawarto wymagania w ,,§5  ust. 1. 
Wykonawca udziela Zamawiającemu na materiały szkoleniowo – dydaktyczne gwarancji na okres nie 
krótszy niż 24 miesięcy”. W treści oferty nr 8 wykonawca zawarł tymczasem oświadczenie, iż udziela 12 
miesięcy gwarancji i rękojmi, co jest niezgodne z warunkami zamówienia. Oferta taka jest zatem niezgodna 
z warunkami zamówienia i podlega obligatoryjmemu odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 

Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej (dalej ,,KIO”), zaoferowanie oczekiwanego 
przez Zamawiającego minimalnego okresu gwarancji i rękojmi za wady stanowi o nieusuwalnej niezgodności z 
swz, która nie może być w jaki kolwiek sposób konwalidowana ani sanowana. Z innych dokumentów oferty nie 
wynika stan inny, niż ustalony na podstawie analizy treści oferty, a treścią oferty (essentialia negotii) była jest istotna 
część, jaką była gwarancja i i rękojmia, która wynosiła nie mniej niż 24 miesiące. Krajowa Izba Odwoławcza, 
która prezentuje ugruntowane stanowisko, iż zaoferowanie niższego niż wymagany okresu gwarancji i rękojmi, jest 
niezgodnością z swz (np. wyrok z 7.08.2019 r., sygn. akt KIO 1383/19).  

Wobec powyższego ofertę należało obligatoryjnie odrzucić, co też Zamawiający uczynił. Oferty odrzuconej nie 
oceniano i nie sklasyfikowano. 

W przeprowadzonym postępowaniu nie odrzucono, za wyjątkiem wskazanym powyżej żadnej innej oferty. 
Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

Umowy w sprawie zamówienia mogą być zawarte odpowiednio wg. następujących terminów. Części 1, 2, 4, 6 po 
przesłaniu niniejszej informacji. Części nr 7 i 8 od dnia 11.04.2023 r.  

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 
Z poważaniem 

Józef Bałos 
Starosta Suski 

           
 

mailto:modernizacja@powiatsuski.pl

